1.ZACIĄGANIA W IMIENIU SPÓŁKI ZOBOWIĄZAŃ JEDNORAZOWYCH DO
WYSOKOŚCI 4.000 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH) NETTO W ZAKRESIE
NIEZBĘDNYM DO FUNKCJONOWANIA SPÓŁKI, W TYM DO REALIZACJI PRZEZ
SPÓŁKĘ USŁUG.
2. ZACIĄGANIA W IMIENIU SPÓŁKI ZOBOWIĄZAŃ NA OKRES POWYŻEJ
JEDNEGO MIESIĄCA DO WYSOKOŚCI 48.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI OSIEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH) NETTO W UJĘCIU ROCZNYM W ZAKRESIE NIEZBĘDNYM
DO FUNKCJONOWANIA SPÓŁKI W TYM DO REALZIACJI PRZEZ SPÓŁKĘ
USŁUG, Z WYŁĄCZENIEM ZAWIERANIA UMÓW POŻYCZEK I UMÓW
KREDYTOWYCH,
- CO DO KTÓRYCH UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE.